
 
 

 
 

 

 
 
Prot. n. 4461 / A19 

 
 
Udine, 07/07/2016 

  
 
Ai professori: 
Baffero Giovanni 
Nimis Antonio 
Scuor Maria Giulia 
Trabucco Luca 
a mezzo mail 
 
 
Sul sito web Istituzionale 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Bandi di selezione pubblici; 
Bandi per altre attività  
 
 
 
 
Oggetto:  

 
 
Pubblicazione Decreto Direttoriale n. 50 del 07/07/2016; 
Provvedimento di nomina della commissione giudicatrice relativa alla 
procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria 
di esperti esterni di chiara fama per attività di Masterclass breve di Pianoforte 
(D.D. n. 48 del 05/07/2016) e convocazione. 

 
 
 
 
 
Con la presente si dispone la pubblicazione sul sito web Istituzionale del Decreto Direttoriale 
citato in oggetto. 
 
 
 
f.to Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993 

http://www.conservatorio.udine.it/


 
 

 
 

 

 
 
Decreto Direttoriale n. 50 del 07/07/2016 
 
 
Provvedimento di nomina della commissione giudicatrice relativa alla procedura comparativa 
pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di chiara fama per 
attività di Masterclass breve di Pianoforte (D.D. n. 48 del 05/07/2016) e convocazione. 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 48 del 05/07/2016 con cui è indetta una procedura 
comparativa pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di 
chiara fama per attività di Masterclass breve di Pianoforte; 
 

DECRETA 
 
Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui alla procedura comparativa pubblica citata in 
premessa è formata dai professori: 
 

Baffero Giovanni Docente di Pianoforte 

Nimis Antonio  Docente di Pianoforte 

Trabucco Luca Docente di Pianoforte 

Scuor Maria Giulia (supplente) Docente di Pianoforte 

 
La Commissione è convocata il giorno 22/07/2016 alle ore 15. 
 
 
 
f.to Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993 

 


